

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_M_02_1

Stavba: Demolice zbytků objektů, drcení sutí a úprava ploch Táborská kasárna BenešovKSO:
Místo: BenešovCC-CZ:
Datum: 21.10.2024Zadavatel:
Město BenešovIČ:
DIČ:Uchazeč:
AZ DemoliceIČ: 07912935
DIČ: CZ07912935

Projektant:

IČ:
DIČ:Zpracovatel:
TichovskýIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **8 817 348,00**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|-----------------|------------|--------------|--------------|
| DPH základní | 21,00% | 8 817 348,00 | 1 851 643,08 |
| snížená | 15,00% | | |
| zákl. přenesené | 21,00% | | 0,00 |
| sníž. přenesené | 15,00% | | 0,00 |
| nulová | 0,00% | | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 10 668 991,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_M_02_1

Stavba: Demolice zbytků objektů, drcení sutí a úprava ploch Táborská kasárna

Místo: Benešov

Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč: AZ Demolice

Zpracovatel:

Tichovský

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|---------------------------|---------------------|----------------------|
| | Náklady z rozpočtů | 8 817 348,00 | 10 668 991,08 |
| | | 8 817 348,00 | 10 668 991,08 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice zbytků objektů, drcení suti a úprava ploch Táborská kasárna

KSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 21.10.2024

Zadavatel:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Město Benešov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tichovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 817 348,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|-----------------|--------------|------------|--------------|
| DPH základní | 8 817 348,00 | 21,00% | 1 851 643,08 |
| snížená | | 15,00% | |
| zákl. přenesená | | 21,00% | 0,00 |
| sníž. přenesená | | 15,00% | 0,00 |
| nulová | | 0,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

10 668 991,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice zbytků objektů, drcení suti a úprava ploch Tábořská kasárna

Místo: Benešov

Datum: 05.06.2024

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 817 348,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 817 348,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice zbytků objektů, drcení suti a úprava ploch Tábořská kasárna

Zadavatel: Město Benešov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------|-----|------------|--|----|-------------|--------------|---------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 8 817 348,00 |
| D HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | 8 817 348,00 |
| 1 | R | 961055111R | Bourání základů ze ŽB (čerpací stanice a okolní základové kce) , včetně dopravy na mezideponii do 400 m | m3 | 3 272,000 | 85,00 | 278 120,00 |
| 2 | R | 732324821R | Demontáž nadrž beztlaké vypuštění kapaliny z nadrž obsah přes 7000 do 10000 l, včetně odvozu a skládkovného na příslušnou skládku | ks | 3,000 | 20 000,00 | 60 000,00 |
| 3 | R | 122351405R | Vykopávky na suchu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 1000 m3 strojně, včetně odvozu a skládkovného na příslušnou skládku (kontaminace zemina okolo čerpací stanice) | m3 | 1 176,000 | 85,00 | 99 960,00 |
| 4 | R | 963051213R | Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy (zbytky žb vazníků zdemolovaných kcí), včetně odvozu na mezideponii | m3 | 1 673,000 | 50,00 | 83 650,00 |
| 5 | R | 963012510R | Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm, (žb podlahové kce bývalých objektů) , včetně odvozu na mezideponii | m3 | 2 454,000 | 50,00 | 122 700,00 |
| 6 | R | 961055111R | Bourání základů ze ŽB (bývalých objektů) , včetně dopravy na mezideponii do 400 m | m3 | 5 110,000 | 50,00 | 255 500,00 |
| 7 | K | 997006002 | Hrubé třídění stavebního odpadu | t | 22 356,000 | 3,00 | 67 068,00 |
| 8 | R | 997006006R | Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého, žb, kamene, cihelného s dopravou do 100 m a naložením | t | 63 475,000 | 100,00 | 6 347 500,00 |
| 9 | R | 997006512R | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km (na mezideponii po nadrcení) | t | 63 475,000 | 3,00 | 190 425,00 |
| 10 | R | 997006551R | Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění (úprava mezideponie) | t | 63 475,000 | 3,00 | 190 425,00 |
| 11 | K | 469973118 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 | t | 85,000 | 1 000,00 | 85 000,00 |
| 12 | K | 997013635 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 | t | 36,000 | 1 000,00 | 36 000,00 |
| 13 | K | 997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 | t | 16,000 | 1 000,00 | 16 000,00 |
| 14 | R | 181151334R | Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm ve svahu přes 1:1 (vyrovnání terénu cihelným recyklátem a zeminou z deponii v areálu stavby) | m2 | 120 000,000 | 4,00 | 480 000,00 |

| | | | | | | | |
|------|---|------------|---|----|-------------|-----------|------------|
| 14.A | R | 181151334R | Vysbírání zbytků stavebního materiálu (betony, zbytky šachet, zbytky jímk, navožené hromady stavebního materiálu, obrubníky, odtokové žlaby, kabelové šachty, kanalizační šachty a další zbytkový materiál po celé ploše (odhad 10 kg / m2) | m2 | 120 000,000 | 4,00 | 480 000,00 |
| 15 | R | 01R | VRN (veškeré případné práce nezahrnuté v ostatních položkách - zhotovitel doplní dle vlastního průzkumu zakázky) | ks | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |